opere precellenti & prīmlegia to. Sciendum autē q<sup>9</sup> sicut ex gaudio premij essētialis quod est aurea redundant in corpo re quidam decor qui est ī glo ria corporis. ita ex aureole gau dio resultat aliquid in corpo re. ut sic aureola principaliter sit in mente. sed per quandam animi redundantiam fulget eti am in carne. Sciendum tamē q<sup>9</sup> dei & tricū qui in martyri oribus ap parebit. no dici aureola. quia mai es aliqui cicatrices non labebunt. ut pote qui submersi sunt uel qui famis med. uel squalore carceris interē mpti. & isti tamen au reolam habebunt. Trib<sup>9</sup> genib<sup>9</sup> hominum debetur au reola. quod patet m̄tiplici ra tio. ex operibus extibūs trium anime potest excellentissimū a miscibil.

**A**mplere decalogū in fide trinitatis. Ex ductu eīm ternarij ī denarium sūt triginta. **A**ureola tertia ē p̄dicatoroz. qz p̄fēctissima uictoria ī diabolu ob tineſ. qn̄ diabolo ipugnatī nō cedit. fz et ipm. de regno eius expellit. t nō solū a se fz etiam ab alijs. Nec ē dicendū ut qdam uoluerūt q aureola p̄dicatoribus debeat tñmodo illqbus cōpetit p̄dicare ex officio t docere. fz qbuscūqz exercent līcite actū usū. Prelatis āt n̄ debet hoc aureola q̄uis habeat offi-  
tu p̄dicet. q̄r. a. uola nō debe-  
tur hītui fz actui pugne. fm il  
lus apli. Nō coronabit nisi  
le. cer. p̄dicare t dīre cu-  
sit actus misericordie.  
les elemosynas cōputat  
**D**e enūeratiōe celesti  
diorum. **C**ap.

Litimo celoz gal  
ago enue

dum de intensiōe gaudiij. Iz de  
nūero gaudioz. **L**ot igitur  
st̄ gaudia ibi q̄ oēs arithmeti-  
trici huius mūdi nō possent ea  
nūerare. nec geometrii mēsu-  
rare. nec grāmatici dialetici et  
rhetorici explicare. q̄ nec oculi  
uidit nec au. audi. t cetera.  
**G**audebūt sancti supra se d̄  
dei uisione. t infra se de crea-  
turarum pulchritudine. intra  
se de corporis glorificatiōe. extra  
se de angeloz t hoīum associa-  
tione. **D**eus oēs sensus spiri-  
tuales ineffabili delectatiōe re-  
sicit. cū ipē sit futurus obiec-  
tum oīuz sensuū sp̄iūali  
q̄z deus speculū  
t̄o; mel gr

## VII

**H**ucrōla p̄imā debet mā  
tyribus in q̄bus pfectissi  
ma uictoria est de ipugnatiōe  
extiori. et hec pfectio uictorie  
considerat ex duob⁹. Primo ex  
magnitudine passionis. q̄ inter  
oēs passiones illatas exterius  
mors supmū tenet locū. Et p̄/  
terea dolor tactus oib⁹ alijs  
doloribus peminet. et iō in hoc  
gloriosior uictoria ē. Secundo  
considerat ex cā pugne q̄ ipse  
xps est. Ad martyre eiz nō facit  
pena s̄z cā. i. mors pp xp̄m su-  
cepta. Sciendū q̄ martyrio  
nō debet p̄mū fm q̄ ab exte-  
stigant. s̄z fm hoc q̄ uo-  
pi noīe sustinet. no-  
nisi p ea ā